
Kłomnice, dnia 31.10.2023 r. 

Zamawiający: Gmina Kłomnice 

Miejscowość: 42-270 Kłomnice 

Adres:  Strażacka 20 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMINY KŁOMNICE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W 
ROKU 2024. 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 1 i części 2 zamówienia kwotę brutto – 2 409 606,32 zł  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605.), zamawiający informuje, że w postępowaniu  Część 1 – 
dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Kłomnice wpłynęły następujące oferty: 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto [zł/MWh] Zużycie Cena oferty brutto 

1 Hekla Energy Sp. z o. o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie 662,98 zł 1022,370           833 707,36 zł  

2 Elektra S.A ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 7010379536 małe 679,00 zł 1022,370           853 852,75 zł  

3 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 1 048,00 zł 1022,370        1 317 875,82 zł  

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  z 2023, poz. 1605) zamawiający informuje, że w postępowaniu  Część 2 – 
dostawa energii elektrycznej dla potrzeb obiektów Gminy i jej jednostek organizacyjnych wpłynęły następujące oferty: 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto [zł/MWh] Zużycie Cena oferty brutto 

1 Hekla Energy Sp. z o. o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie 662,98 zł 1451,522        1 183 665,97 zł  

2 Elektra S.A ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 7010379536 małe 679,00 zł 1451,522        1 212 267,63 zł  

3 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 1 048,00 zł 1451,522        1 871 069,92 zł  

 
 

 


